



30А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (30А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (30А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (30А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (35А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (35А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (35А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Корпус №6</b>																		
46А	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Музыкальный руководитель Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (53А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (53А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (53А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 06.04.2023

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Шерстобитова Г.Ю. \_\_\_\_\_ (дата)  
06.04.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Заместитель заведующего, ответственный по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Пирожкова Е.Е. \_\_\_\_\_ (дата)  
06.04.2023  
Воспитатель, представитель профсоюза \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Долгих О.П. \_\_\_\_\_ (дата)  
06.04.2023  
Старший воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Зеленина И.Л. \_\_\_\_\_ (дата)  
06.04.2023  
Старший воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Шитова Е.Г. \_\_\_\_\_ (дата)  
06.04.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
Осипова Ольга Николаевна \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
352 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  
06.04.2023 \_\_\_\_\_ (дата)